
UCHWAŁA NR XXXVIII/280/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 20 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Goniądz na stałe obwody głosowania , ustalenia ich 
numerów , granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875), 
art. 12 § 2 § 2 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15, poz. 1089) na 
wniosek Burmistrza Goniądza uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXII/131/12 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 29 sierpnia 2012r. w sprawie podziału 
Gminy Goniądz na stałe obwody głosowania , ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012r. poz. 2436), w załączniku do uchwały , zmienia się wiersz 4 kol. 3 tabeli 
, w ten sposób, że wyrazy „Szkoła Podstawowa w Klewiance, Klewianka 114" zastępuje się wyrazami "Świetlica 
Wiejska w Klewiance, Klewianka 30C”.

2. Podział gminy na stałe obwody głosowania z uwzględnieniem zmian , o których mowa w ust. 1 określa 
załącznik do uchwały.

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Białymstoku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 9DBED1F7-75EA-4F2E-96D9-A2B10F9DD0D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/280/17

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Podział Gminy Goniądz na stałe obwody głosowania.

Numer obwodu 
głosowania

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1 Miasto Goniądz - ulice:
Bednarska, Demokratyczna, Dolistowska, Gęsia, 
Grodzieńska, Jadźwingowska, Jagiellońska, 
Kąpielowa, Konstytucji 3 Maja, Kościuszki, Krótka, 
Kwiatowa, Plac 11 Listopada, Mickiewicza, 
Mostowa, Nadbiebrzańska, Nowy Świat, Ogrodowa, 
Piotra z Goniądza, Podgórna, Polna, Św. Rozalii, 
Różana, Rybacka, Sadowa, Słoneczna, Słowackiego, 
Społeczna, Spółdzielcza, Stary Rynek, Szkolna, 
Szpitalna, Majora Węgielnego, Wincentego Witosa, 
Wojska Polskiego

Sołectwa:
Dawidowizna, Doły, Łazy, Mierkienniki, Szafranki, 
Wojtówstwo

Gminny Ośrodek Kultury 
w Goniądzu - lokal przystosowany 

dla osób niepełnosprawnych
ul. Stary Rynek 23
tel. 85 738 00 21

2 Sołectwa:

Downary, Downary Plac, Kramkówka Duża, 
Kramkówka Mała, Olszowa Droga, Osowiec-
Twierdza, Owieczki, Uścianek

Szkoła Podstawowa w Downarach 
- lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych
Downary 52

tel. 85 738 00 16
3 Sołectwa:

Białosuknia, Klewianka, Piwowary
Świetlica Wiejska w Klewiance

Klewianka 30C
4 Sołectwa:

Budne, Osowiec, Płochowo, Wólka Piaseczna
Remiza w Osowcu

Osowiec 59A
5 Sołectwa:

Krzecze, Smogorówka Dolistowska, Smogorówka 
Goniądzka, Wroceń

Budynek po Szkole Podstawowej 
we Wroceniu

Wroceń 86

Id: 9DBED1F7-75EA-4F2E-96D9-A2B10F9DD0D1. Podpisany Strona 1




